Nota de Empenho Processo PAD CNPJ

2021NE000266
2021NE000180
2021NE000216
2021NE000269
2021NE000391

2021NE000363

2021NE000280
2021NEO00300

2021NE000315

2021NE000302

2021NE000371
2021NEO00390
2021NE000326
2021NE000370

2021NE000401

2021NE000118
2021NE000142
2021NE000107
2021NE000108
2021NE000162
2021NE000159
2021NE000150
2021NE000178
2021NE000123
2021NE000152
2021NE000143
2021NE000164
2021NE000203
2021NE000171
2021NE000165
2021NE000160
2021NE000125
2021NE000124
2021NE000109
2021NE000139
2021NE000151
2021NE000126
2021NE000153
2021NE000154
2021NE000392
2021NE000193

7857/2020 23.692.857/0001-15
1327/2021 04.724.924/0001-91
3154/2021 09.461.647/0001-95
6919/2021 07.457.944/0001-31
7067/2021 40.392.638/0001-30

7369/2021 10.242.721/0001-61
8024/2021 28.618.813/0001-69

8086/2021 31.532.072/0001-03
8345/2021 40.392.638/0001-30

8477/2021 27.090.938/0001-04

8723/2021 04.003.942/0001-84
9002/2021 07.503.876/0001-08
9907/2021 39.972.945/0001-00
9746/2021 30.307.792/0001-02

12050/2021 09.199.109/0001-74

04/2021 03.264.927/0001-27
05/2021 04.628.020/0001-62
06/2021 04.406.195/0001-25
07/2021 04.406.195/0001-25
08/2021 01.104.719/0001-35
10/2021 04.628.111/0001-06
11/2021 04.447.568/0001-59
12/2021 04.445.599/0001-28
14/2021 04.332.995/0001-49

16/2021 04.426.466/0001-128

18/2021 04.530.101/0001-25
19/2021 05.610.079/0001-96
20/2021 04.191.078/0001-91
21/2021 08.848.656/0001-7C
24/2021 02.724.428/0001-02
26/2021 04.197.166/0001-09
27/2021 04.587.036/0001-74
30/2021 34.528.802.0001-90
31/2021 04.406.195.0001-25
34/2021 04.502.571.0001-85
22/2021 04.320.180.0001-40
15/2021 04.406.195/0001-25
23/2021 04.495.644/0001-59
29/2021 04.597.340/0001-00
50/2021 23.037.930/0001-15
3163/2021 18.735.319/0001-20

Nome do Favorecido

LATAMSUL IMPORTAGAO SERVIGCOS E COMERCIO DE ELTRONICOS LTDA
ACTIVEWEB TECHNOLOGIES INFORMATICA LTDA

SOLUTI - SOLUGOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A

SUPER BRASILEIRO PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

A. G. BELIDO JUNIOR REPRESENTACOES

BUYSOFT DO BRASIL LTDA

FIDELIS RAMOS DA ROCHA EIRELI
EDSON RODRIGUES LEAO

A. G. BELIDO JUNIOR REPRESENTACOE

2 N COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEL E MATERIAL DE CONSTRUGAO
LTDA

R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA

CLODOALDO F DOS SANTOS SERVICOS

AVENIDA SUPERMERCADOS EIRELI

P S DA SILVA QUEIROZ - COMBUSTIVEIS

PV FERREIRA

MANAUS AMBIENTAL S.A.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAMA

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

MUNICIPIO DE BERURI

MUNICIPIO DE BORBA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE BOA VIST
MUNICIPIO DE CAREIRO

COMPANHIA DE AGUA, ESGOTO E SANEAMENTO DE COA
MUNICIPIO DE FONTE BOA

COMPANHIA HUMAITAENSE DE AGUAS E SANEAMENTO
MUNICIPIO DE IPIXUNA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IRANDUBA
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

MUNICIPIO DE BERURI

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE MAUES
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PRES FIG
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS
MUNICIPIO DE URUCURITUBA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ITACOATI
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS
MUNICIPIO DE ITAPIRANGA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PARINTIN
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE URUCARA
CURSO LOUREIRO LTDA

Modalidade
Dispensa
Dispensa
Dispensa
Dispensa
Dispensa

Dispensa

Dispensa
Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa
Dispensa
Dispensa
Dispensa

Dispensa

Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade
Inexigibilidade

Objeto

ASSINATURA DO SERVIGO DE VIDEOCONFERENCIA

AQUISIGAO DE CERTIFICADO DIGITAL A1 - WILDCARD SSL

AQUISIGAO DE CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ A1

AQUISIGAO DE AGUA E GAS - CARTORIO DE PARINTINS/AM

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO - GARRAFAS TERMICAS EM INOX 450ML - N
AQUISIGAO DE LICENGAS DE SOFTWARES - ADOBE INDESIGN, ADOBE PHOTOSHOP E ADOBE
ILLUSTRATOR - PARA ATENDIMENTO DOS SERVIGOS DE EDITORAGAO ELETRONICA E COMPUTAGAO
GRAFICA DA SEGAO DE BIBLIOTECA

AQUISIGAO DE AGUA E GAS - CARTORIO DE URUCURITUBA/AM

AQUISIGAO DE AGUA E GAS - CARTORIO DE ATALAIA DO NORTE/AM

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DE MATERIAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E
COMUNICAGOES

AQUISICAO DE AGUA E GAS - CARTORIO DE SAO PAULO DE OLIVENGA/AM

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (PAPEL HIGIENICO)

AQUISICAO DE MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS IMOVEIS - PORTAS
AQUISIGAO DE AGUA E GAS - CARTORIO DE BENJAMIN CONSTANT/AM
AQUISIGAO DE AGUA E GAS - CARTORIO DE NOVO AIRAO/AM

CONTRATAGAO DE SERVICO DE BUFFET PARA CONFRATERNIZAGAO DE SERVIDORES E
COLABORADORES EM DECORRENCIA DOS FESTEJOS NATALINOS E ENCERRAMENTO DE EXERCICIO

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO SEDE

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / ANAMA

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / ATALAIA DO NORTE
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / AUTAZES

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / BARCELOS
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / BERURI

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / BORBA

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / BOA VISTA
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / CAREIRO

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / COARI

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / FONTE BOA
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / HUMAITA

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / IPIXUNA

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / IRANDUBA
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / MANACAPURU
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / MANICORE
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / MAUES

SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / PRESIDENTE FIGUEIREDO
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / SAO PAULO DE OLIVENGA
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / URUCURITUBA
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / ITACOATIARA
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / CAREIRO VARZEA
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / ITAPIRANGA
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / PARINTINS
SERVIGO DE FORNECIMENTO DE AGUA E MANUTENGAO DE ESGOTO / URUCARA

CURSO DE CAPACITAGAO ¢AUDITORIA INTERNA

Valor (R$)
18.000,00
690,00
220,00
6.087,00
17.600,00

5.940,00

2.500,00
700,00

8.995,00

2.910,00

3.900,00
2.970,00
5.700,00

17.600,00

42.155,10
36,75
277,45
974,32
1.645,32
120,00
60,00
1.209,60
129,60
448,26
372,00
329,40
180,00
360,00
1.332,60
406,80
216,00
446,96
127,10
54,00
252,00
1.074,93
167,80
2.350,56
361,20
10.944,00



