

Nota de Empenho	Processo PAD	CNPJ	Nome do Favorecido	Modalidade	Objeto	Valor (R\$)
2021NE000266		7857/2020 23.692.857/0001-15	LATAMSUL IMPORTAÇÃO SERVIÇOS E COMERCIO DE ELTRONICOS LTDA	Dispensa	ASSINATURA DO SERVIÇO DE VÍDEOCONFERÊNCIA	18.000,00
2021NE000180		1327/2021 04.724.924/0001-91	ACTIVEWEB TECHNOLOGIES INFORMATICA LTDA	Dispensa	AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL A1 - WILDCARD SSL	690,00
2021NE000216		3154/2021 09.461.647/0001-95	SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A	Dispensa	AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ A1	220,00
2021NE000269		6919/2021 07.457.944/0001-31	SUPER BRASILEIRO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	Dispensa	AQUISIÇÃO DE ÁGUA E GÁS - CARTÓRIO DE PARINTINS/AM	6.087,00
2021NE000391		7067/2021 40.392.638/0001-30	A. G. BELIDO JUNIOR REPRESENTACOES	Dispensa	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - GARRAFAS TÉRMICAS EM INOX 450ML - N	17.600,00
2021NE000363		7369/2021 10.242.721/0001-61	BUYSOFT DO BRASIL LTDA	Dispensa	AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DE SOFTWARES - ADOBE INDESIGN, ADOBE PHOTOSHOP E ADOBE ILLUSTRATOR - PARA ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS DE EDITORAÇÃO ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO GRÁFICA DA SEÇÃO DE BIBLIOTECA	5.940,00
2021NE000280		8024/2021 28.618.813/0001-69	FIDELIS RAMOS DA ROCHA EIRELI	Dispensa	AQUISIÇÃO DE ÁGUA E GÁS - CARTÓRIO DE URUCURITUBA/AM	2.500,00
2021NE000300		8086/2021 31.532.072/0001-03	EDSON RODRIGUES LEAO	Dispensa	AQUISIÇÃO DE ÁGUA E GÁS - CARTÓRIO DE ATALAIA DO NORTE/AM	700,00
2021NE000315		8345/2021 40.392.638/0001-30	A. G. BELIDO JUNIOR REPRESENTACOE	Dispensa	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DE MATERIAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÕES	8.995,00
2021NE000302		8477/2021 27.090.938/0001-04	2 N COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEL E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Dispensa	AQUISIÇÃO DE ÁGUA E GÁS - CARTÓRIO DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA/AM	2.910,00
2021NE000371		8723/2021 04.003.942/0001-84	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA	Dispensa	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (PAPEL HIGIÉNICO)	3.900,00
2021NE000390		9002/2021 07.503.876/0001-08	CLODOALDO F DOS SANTOS SERVICOS	Dispensa	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS - PORTAS	2.970,00
2021NE000326		9907/2021 39.972.945/0001-00	AVENIDA SUPERMERCADOS EIRELI	Dispensa	AQUISIÇÃO DE ÁGUA E GÁS - CARTÓRIO DE BENJAMIN CONSTANT/AM	5.700,00
2021NE000370		9746/2021 30.307.792/0001-02	P S DA SILVA QUEIROZ - COMBUSTIVEIS	Dispensa	AQUISIÇÃO DE ÁGUA E GÁS - CARTÓRIO DE NOVO AIRÃO/AM	-
2021NE000401		12050/2021 09.199.109/0001-74	P V FERREIRA	Dispensa	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA CONFRATERNIZAÇÃO DE SERVIDORES E COLABORADORES EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS NATALINOS E ENCERRAMENTO DE EXERCÍCIO	17.600,00
2021NE000118		04/2021 03.264.927/0001-27	MANAUS AMBIENTAL S.A.	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO SEDE	42.155,10
2021NE000142		05/2021 04.628.020/0001-62	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAMA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / ANAMÃ	36,75
2021NE000107		06/2021 04.406.195/0001-25	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / ATALAIA DO NORTE	277,45
2021NE000108		07/2021 04.406.195/0001-25	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / AUTAZES	974,32
2021NE000162		08/2021 01.104.719/0001-35	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / BARCELOS	1.645,32
2021NE000159		10/2021 04.628.111/0001-06	MUNICIPIO DE BERURI	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / BERURI	120,00
2021NE000150		11/2021 04.447.568/0001-59	MUNICIPIO DE BORBA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / BORBA	60,00
2021NE000178		12/2021 04.445.599/0001-28	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE BOA VISTA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / BOA VISTA	1.209,60
2021NE000123		14/2021 04.332.995/0001-49	MUNICIPIO DE CAREIRO	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / CAREIRO	129,60
2021NE000152		16/2021 04.426.466/0001-128	COMPANHIA DE AGUA, ESGOTO E SANEAMENTO DE COA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / COARI	448,26
2021NE000143		18/2021 04.530.101/0001-25	MUNICIPIO DE FONTE BOA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / FONTE BOA	372,00
2021NE000164		19/2021 05.610.079/0001-96	COMPANHIA HUMAITAENSE DE AGUAS E SANEAMENTO	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / HUMAITÁ	329,40
2021NE000203		20/2021 04.191.078/0001-91	MUNICIPIO DE IPIXUNA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / IPIXUNA	180,00
2021NE000171		21/2021 08.848.656/0001-70	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IRANDUBA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / IRANDUBA	360,00
2021NE000165		24/2021 02.724.428/0001-02	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / MANACAPURU	1.332,60
2021NE000160		26/2021 04.197.166/0001-09	MUNICIPIO DE BERURI	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / MANICORE	406,80
2021NE000125		27/2021 04.587.036/0001-74	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE MAUES	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / MAUES	216,00
2021NE000124		30/2021 34.528.802/0001-90	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PRES FIG	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / PRESIDENTE FIGUEIREDO	446,96
2021NE000109		31/2021 04.406.195.0001-25	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / SÃO PAULO DE OLIVENÇA	127,10
2021NE000139		34/2021 04.502.571.0001-85	MUNICIPIO DE URUCURITUBA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / URUCURITUBA	54,00
2021NE000151		22/2021 04.320.180.0001-40	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ITACOATI	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / ITACOATIARA	252,00
2021NE000126		15/2021 04.406.195/0001-25	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / CAREIRO VARZEA	1.074,93
2021NE000153		23/2021 04.495.644/0001-59	MUNICIPIO DE ITAPIRANGA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / ITAPIRANGA	167,80
2021NE000154		29/2021 04.597.340/0001-00	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PARINTIN	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / PARINTINS	2.350,56
2021NE000392		50/2021 23.037.930/0001-15	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE URUCARA	Inexigibilidade	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E MANUTENÇÃO DE ESGOTO / URUCARA	361,20
2021NE000193		3163/2021 18.735.319/0001-20	CURSO LOUREIRO LTDA	Inexigibilidade	CURSO DE CAPACITAÇÃO ¿AUDITORIA INTERNA	10.944,00